
Okke en Pi zijn dol op pannenkoeken 
en hebben speciaal voor jou deze 

menukaart samengesteld. 

DE LEKKERSTE 
PANNENKOEKEN 

EN NOG VEEL MEER!

WARME GERECHTEN

TOSTI

WARME DRANKEN

FRISDRANKEN

SPECIALS

WIJNEN

LIKEUR

UITSMIJTERS

BELEGDE BROODJES

2 kroketten met brood
2 garnalenkroketten met brood
Kipsaté (2) met brood 
Kroepoek, gebakken uitjes en garnituur
Patat
Gemixte bittergarnituur 10 stuks
Bitterballen 8 stuks
Kaasstengels 8 stuks

Kaas
Ham en kaas
Brie en honing
Vlam gekruid gehakt
Geitenkaas en honing

* Keuze uit wit of bruin brood

Thee
Verse munt- of gemberthee
Koffie
Cappuccino
Espresso
Dubbele espresso
Koffie verkeerd
Latte macchiato
Warme chocolademelk met slagroom

Irish coffee
Italian coffee
French coffee
Spanisch coffee
Iced Cappuccino

Coca Cola
Fanta
Fuze Tea Ice Tea / Green
Appelsap
Fristi / Chocomel
Tonic / Bitter Lemon / Ginger Ale
Rivella 
Jus d’orange
Chaudfontaine blauw/rood 0,2 l

Droge witte wijn (Chardonnay)
Zoete witte wijn
Rosé
Rode wijn (Merlot)
Fles wijn

Likeur 43
Baileys
Amaretto
Tia Maria
Grand Marnier

Naturel
Kaas
Kaas en ham
Kaas en spek
Trio kaas, spek en ham

Jong belegen kaas
Ham
Brie, honing en walnoten (uit de oven)
Geitenkaas, honing en walnoten 
(uit de oven)
Gezond met ham, kaas en gekookt eitje
Shoarma, sla en knoflooksaus

Carpaccio
Truffelmayonaise, zongedroogde tomaatjes, 
parmezaanse kaas en pijnboompitten

Zalm
Sla, kappertjes, mosterd-dille dressing en tomaat

Huisgemaakte tonijnsalade
Rode ui, bieslook, lente-ui en tomaat

* Keuze uit een Italiaanse bol of waldkorn

6.00
7.00

12.00

3.00
3.50
4.50
4.50
4.50

2.75
3.80
2.90
3.10
2.90
3.10
3.10
3.30
4.20

7.00
7.00
7.00
7.00
3.50

2.60
2.60
2.90
2.90
3.50
2.90
2.90
2.90
2.60

3.80
3.80
3.80
3.80

21.00

4.80
4.80
4.80
4.80
4.80

7.50

7.00

6.00
7.00
7.50
7.50
8.50

4.50
4.50
7.00
7.00

7.00
9.50

9.00

WiFi wachtwoord: 123Pannenkoek

TOETJES
1 bolletje ijs naar keuze:
•  vanille
•  aardbei
•  pistache
•  chocolade
•  stracciatella
•  karamel

Dame blanche
Vanille-ijs met warme
chocoladesaus en slagroom

Bananensplit
Vanillie-ijs, chocoladesaus, 
bananen en slagroom

Karamel coupé
Karamelijs, slagroom,
karamelsaus en nootjes

Lava cakeje
Chocolade, poedersuiker en slagroom

3 bolletjes naar keuze met 
slagroom:
•  vanille
•  aardbei
•  pistache
•  chocolade
•  stracciatella
•  karamel

Wafel slagroom
Wafel Nutella
Wafel vanille-ijs en slagroom

3.30

6.00

6.50

6.00

5.00

6.00

5.00
6.50
7.50

3.50
7.00
6.00
7.00

-DRANKENKAART--LUNCH--DESSERT-

PANNENKOEKENRESTAURANT

FUNZONE



PANNENKOEK SPECIALITEITEN

KINDERPANNENKOEK

POFFERTJES

PANNENKOEK NATUREL PATAT

PANNENKOEK KAAS

PANNENKOEK SPEK

SPARERIBS

PANNENKOEK NUTELLA

PANNENKOEK BANAAN

PANNENKOEK APPEL
BURGERS

KIPSATÉ
Gesmolten brie, walnoten en 
honing
Gesmolten brie, spek en honing
Gesmolten brie, bieslook, lente-ui,
pijnboompitten en honing
Geitenkaas, walnoten en honing
Geitenkaas, spek, bieslook,
lente-ui en honing
Geitenkaas, spek, appel en honing
Shoarma, sla en knoflooksaus
Gyros, sla en tzatziki saus

Naturel
Vanille-ijs en slagroom
Nutella
Appel
Appel en rozijnen
Spek
Kaas
Spek en kaas

Poffertjes
Poffertjes met vanille-ijs en 
slagroom
Poffertjes met Nutella

Naturel
Naturel vanille-ijs en slagroom

Patat en frikandel
Patat en kroket
Patat en kipnuggets
Patat en kaassoufflé

Kaas
Kaas en ham
Kaas, ham, ui en champignons
Kaas, spek, ui en champignons
Kaas, ham, spek, ui en 
champignons

Spek
Spek, kaas en ui
Spek, kaas en champignons
Spek en appel
Spek en kaas

Naturel

BBQ 
Smokey BBQ-saus

Hot 
Pittig gekruid met Tabascosaus

Sweet 
Honing- en ketjapsaus

Nutella
Nutella en banaan

Banaan
Banaan, vanille-ijs en slagroom

Appel
Appel en kaneel
Appel, vanille-ijs en slagroom
Appel en rozijnen
Appel, rozijnen en kaneel

Al onze burgers worden geserveerd met friet, 
mayonaise en garnituur.

Burger klassiek (100% rund, 200 gram)
Sla, tomaat, ui, augurk, ketchup en mayonaise

Cheeseburger (100% rund, 200 gram)
Kaas, sla, tomaat, gebakken uitjes,
augurk, mosterd en truffelmayonaise

BBQ-burger (100% rund, 200 gram)
Bacon, kaas, ui, sla, augurk en BBQ-saus

Krokante kipburger (150 gram)
Sla, tomaat, ui, augurk en cocktailsaus

Vegaburger (200 gram)
Sla, tomaat, ui, augurk, ketchup 
en mayonaise

2 stokjes
3 stokjes
4 stokjes

Geserveerd met friet, mayonaise en garnituur.

13.00

13.00
13.00

13.00
13.00

13.00
13.00
13.00

5.00
7.50
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.50

5.00
7.00
7.00

6.50
8.50

7.00
7.00
7.00
7.00

7.50
9.00

10.00
10.00
11.00

8.00
9.00

10.00
9.00
9.00

14.00

15.00

15.00

15.00

8.00
9.00

7.50
9.00

7.50
7.50
9.00
8.00
8.00

12.50

13.50

13.50

13.50

13.50

12.00
14.00
16.00

Onze malse kipsaté wordt geserveerd met friet, 
mayonaise, garnituur, kroepoek en gebakken 
uitjes.

Geitenkaas 
Walnoten, appel, tomaat, komkommer, bieslook, 
lente-ui en honing

Carpaccio 
Truffelmayonaise, parmezaanse kaas, 
zongedroogde tomaatjes en pijnboompitten

Griekse style 
Feta kaas, olijven, rode ui, tomaat
en komkommer

Zalm 
Rode ui, tomaat, komkommer, bieslook, 
lente-ui, kappertjes en mosterd-dille dressing

6.00

12.00

9.50

12.00

9.50

11.00

7.50

12.50

Broodplankje
Kruidenboter en aioli

Carpaccio
Truffelmayonaise, zongedroogde tomaatjes, 
parmezaanse kaas en pijnboompitten

Zalm bonbon 
Tomaat, komkommer, mosterd-dille dressing 
en kappertjes

Knoflook champignons
Uit de oven afgemaakt met kruidenboter 
en parmezaanse kaas

MAALTIJDSALADES

-VOORGERECHTEN-

-HOOFDGERECHTEN-

-KINDERGERECHTEN-


